PAGE
2

Центральный внутригородской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ул.Свободная, 51, Краснодар, 350058,

 тел/факс (861) 233-67-25

e-mail: school22@kubannet.ru
ПРИКАЗ

от  28
.08.19

№    184  у

г. Краснодар

 О назначении  ответственных

за подготовку и проведение ОГЭ/ЕГЭ и ГВЭ
  МБОУ СОШ № 22 в 2019 -2020 учебном году
                С целью   полноценного выполнения работы по  подготовке и проведению ОГЭ/ЕГЭ и ГВЭ в 2019 -2020 учебном году
 п р и к а з ы в а ю:
1.  Назначить Ташкеева И .В, преподавателя информатики и ИКТ,
ответственным   за ведение и наполнение сайта школы.
Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  МБОУ СОШ № 22                                       Денисенко Л.Г.